

CARLOS SAINZ



FAITES LE PLEIN D'ÉNERGIE.
NOUS LE VALONS BIEN.



L'ORÉAL MEN EXPERT
HYDRA ENERGETIC
SOIN HYDRATANT ANTI-FATIGUE 24H
VITAMINE C* + PROTÉINES

L'ORÉAL MEN EXPERT
HYDRA ENERGETIC
SOIN HYDRATANT ANTI-FATIGUE 24H

- ✓ HYDRATE
- ✓ ILLUMINE
- ✓ LISSE

~~5,50~~ L'UNITÉ
3,85 L'UNITÉ
-30% DE REMISE IMMÉDIATE*

SOIN HYDRATANT ANTI-FATIGUE 24H MEN EXPERT
50 ml - 77 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'ORÉAL PARIS
NOUVEAU
AGE PERFECT
Expert Collagène
Soin Anti-Relâchement JOUR
Fermeté + Anti-Taches
MICRO-PEPTIDE DE COLLAGÈNE

~~7,97~~ L'UNITÉ
7,97 L'UNITÉ
-50% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : **3,98€**

CRÈME VISAGE JOUR AGE PERFECT ANTI-ÂGE L'OREAL
50 ml - 159,40 € le litre
Par 2 (10 cl) : 11,95 € au lieu de 15,94 €
119,50 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Corine de Farme
Crème Douce Surgros

~~2,87~~ L'UNITÉ
2,87 L'UNITÉ
40% EN AVANTAGE CARTE*
1,72 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,15€ SUR VOTRE CARTE

CRÈME DOUCHE SURGRAS À L'EXTRAIT DE NOIX DE COCO CORINE DE FARMÉ
500 ml - 5,74 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

~~0,93~~ L'UNITÉ
0,93 L'UNITÉ
-60% DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : **0,37€**

GEL DOUCHE MONO LABELL
250 ml - 3,72 € le litre
Par 2 (50 cl) : 1,30 € au lieu de 1,86 €
2,60 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



JOHN FRIEDA
LONDON PARIS NEW YORK
Ultra violet pour blondes
SHAMPOOING VIOLET

~~5,29~~ L'UNITÉ
5,29 L'UNITÉ
40% EN AVANTAGE CARTE*
3,17 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
2,12€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOOING ULTRA VIOLET POUR BLONDES JOHN FRIEDA
250 ml - 21,16 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,90~~ L'UNITÉ
3,67 L'UNITÉ
-25% DE REMISE IMMÉDIATE*

BROSSE IMPRIMÉE STITCH DISNEY
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

